

#### PEMERINTAH : KABUPATEN : MOJOKERTO

### DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Telp. (0321) 382016 Fax. (0321) 382016 Website: http://www.dpmptsp.mojokertokab.go.id.

## IZIN PENYELENGGARAAN SATUAN PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

Nomor: 421.1/086/416-115.3/2023

Berusaha Berbasis Risiko, Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 84 Tahun 2014 tentang Pendirian Satuan Pendidikan Anak Usia Dini dan Surat Edaran Sekretaris Jenderal Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor 26 Tahun 2021 tentang Pemberian Izin Pendirian Satuan Pendidikan, dan Peraturan Bupati Mojokerto Nomor 2 Tahun 2022 tentang Penyelengaraan Perizinan Berusaha, maka Izin Penyelenggaraan Satuan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Perizinan Berusaha, maka Izin Penyelenggaraan Satuan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Penyelengaraan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Penyelengaraan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Penyelengaraan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Penyelengaraan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Pengerakan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Pengerakan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Pengerakan Pengerakan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Pengerakan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Pengerakan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Pengerakan Pengerakan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan kepada : " Pengerakan Pengerakan Pendidikan Anak Usia Dini diberikan Pendidikan Pendid

n Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Pelayanan MAMAU BADAN HUKUM man Modald Satu Pintu Penanaman Modal dan Pelayan enanaman Modal dan Pelayanan Terpadu S n Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Pe	enan lan lan latu enan	PERKUMPULAN POS PENDIDIKAN ANAK USIA DINI MELAMBOYAN DESA NGEMBEH KECAMATAN Erpadu Satu Pintu Penangan Model KABUPATEN MOJOKERTO
S ALAMAT KANTOR/Modal dan Pelayan en ALAMAT KANTOR/Modal dan Pelayan IKORESPONDENSI Satu Pintu Dinas Pe	an atu enan an	Jl. Yon Joko Tole RT. 02 RW. 02, Ds. Ngembeh, Kec Sat Dlanggu, Kab. Mojokerto padu Satu Pintu Penanaman Mod
Satu Pintu Penanaman Modal dan Pelayan NOMOR INDUK BERUSAHA (NIB) S n Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Pe	an atu enan	Terpadu Satu Pintu Penanaman Modaldan Pelayanan Terpadu Satu 1 <b>2212220012716</b> odal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Penaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Penanaman Mod
ah Terpadu Satu Pintu Penanaman Modald S <b>JENIS SATUAN PENDIDIKAN</b> Pelayan enanaman Modal dan Pelayanan Terpadu S	an an	Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Penanaman Modal dan Pel P <b>Pendidikan Anak Usia Dini Sejenis Lainnya</b> Terpadu Satu Pintu Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Pen
Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Pen NAMA SATUAN PENDIDIKAN dalah Satu Pintu Penanan Model dan Pelayan	enan lan	aman Modal dan Pelayanan Ternadu Satu Pintu Penanaman Mod P <b>SPS POS PAUD FLAMBOYAN</b> as Penanaman Modal dan Pel Ternadu Satu Pintu Penanaman Modaldan Pelayanan Ternadu Sat
enanaman Madal dan Pelayanan Terpadu S r KODE DAN NAMA KBUIntu Dinas P	atu en an	85139 - Pendidikan Anak Usia Dini Sejenis Lainnya
SNAMA PENANGGUNGJAWAB/ yan enanaman Modal dan Pelayanan Terpadu S r KEPALA SEKOLAH satu Pintu Dinas Pe	an an atu enan	Terpadu Satu Pintu Dinas Penanaman Modal dan Pel Terpadu Satu Pintu Penanaman Modaldan Pelayanan Terpadu Satu I <b>SULIAN</b> Anaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Pena aman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Penanaman Mod
Satu Pintu Penanaman Modaldan Pelayan en AlaMAT SATUAN PENDIDIKAN u S Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas P	an atu enan	IJI. Yons Joko Tole RT. 02 RW. 02, Ds. Ngembeh, Kec. Sata Pintu Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Pena aDlanggu, Kab. Mojokerto rpadu Satu Pintu Penanan Modal dan Pelayanan dan Modal dan Pelayanan dan Modal dan Pelayanan dan Modal dan Modal dan Pelaya
NOMOR / TGL SURAT REKOMENDASI DINAS PENDIDIKAN KAB. MOJOKERTO	an atu enan	421.1/16/416-101/2023 Tanggal 30 Januari 2023 Penaman Modaldan Pelayanan Terpadu Satu
ah Terpadu Satu Pintu Penanaman Modald S <b>NOMOR/FELP</b> a/F <b>AX</b> odal dan Pelayan enanaman Modal dan Pelayanan Terpadu S	an an atu	Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Penanaman Modal dan Pel F <b>085748222974</b> Penanaman Modaldan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Pen
n Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Pelayanan Terpadu Satu Pintu Penanaman Modald SMASA BERLAKUIN Modal dan Pelayan enanaman Modal dan Pelayanan Terpadu S n Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Pe	enan lan lan latu enan	Berlaku selama menjalankan kegiatan Satuan man Moo Perlaku selama menjalankan kegiatan Satuan man Moo Pendidikan dan wajib melaporkan apabila ada madu Penanaman Moo Penanaman P

IZIN INI MERUPAKAN BAGIAN YANG TIDAK TERPISAHKAN DARI NIB 2212220012716 YANG DITERBITKAN OLEH LEMBAGA OSS/ BKPM RI TANGGAL 22 DESEMBER 2022

> Ditetapkan di an Pelayanan Terpadu Satu Pada Tanggal T: 21 Februari 2023

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN al da PELAYANAN TERPADU SATU PINTU an J Terpadu Satu Pintu Dinas Penanaman Medal dan itu Pintu PKABUPATEN MOJOKERTO Terpadu



# LUDFI ARIYONO, AP, S.Sos, M.Si

Pembina Utama Muda NIP. 19741029 199412 1 001



#### Catatan